doar, mediante as condições estipuladas nesta Lei e nos termos do artigo 4° da Lei n°

2.916/97, à Empresa J. COSTA EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob

o n° 03.687.544/0001-61, um terreno denominado Área B da Quadra 14 do Loteamento

Jardim das Palmeiras, com área de 498 m2 (quatrocentos e noventa e oito metros

quadrados), objeto da matrícula n" 11.779, do Livro 2-AX, folhas 244, do Serviço

Registral local, localizado a Rua Ciro Ribeiro Vilela, 191, Bairro Jardim das Palmeiras,

neste Município.

Parágrafo Único - A área a ser doada tem as seguintes

[...]

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o presente Projeto

de Lei tem como objetivo obter autorização desta honrada Casa, para que o Poder

Executivo possa fazer doação a Empresa J. COSTA EMPREENDIMENTOS LTDA,

de um terreno denominado Área B da Quadra 14 do Loteamento Jardim das Palmeiras,

com área de 498 m2 (quatrocentos e noventa e oito metros quadrados), objeto da

matrícula n° 11.779, do Livro 2-AX, folhas 244, do Serviço Registral local, localizado

a Rua Ciro Ribeiro Vilela, 191, Bairro Jardim das Palmeiras, neste Município.

A J. COSTA EMPREENDIMENTOS LTDA. é uma

empresa conceituada no Município no ramo de projetos e construção civil, assim como